
Pierwsze spotkanie, którego motywem przewodnim było hasło "Kobiety i Odwaga", zgromadziło liczne grono odbiorców, które miało okazję usłyszeć poruszające historie i przemyślenia
prelegentek – kobiet sukcesu, które swoją działalnością i postawą zmieniają rzeczywistość wokół siebie.

Nasze gościnie o wyzwaniach, z jakimi musiały się zmierzyć na różnych etapach swojego życia i kariery. Były to historie o determinacji, pokonywaniu barier i wyjściu poza własną strefę
komfortu.

21 października 2024

"Kreatywne i Przedsiębiorcze. O kobietach dla kobiet"

W Centrum Kreatywności Pałacyk rozpoczęliśmy cykl wyjątkowych spotkań w ramach projektu "Kreatywne i Przedsiębiorcze. O kobietach dla kobiet".



Dziękujemy Marcie Uliasz -Wypchło, Marcie Szymańskiej - Baran, Renacie Sarnie - Walkowskiej, Oli Koźbiel oraz Jolancie Sopińskiej za inspirujące otwarcie tego cyklu. Nie możemy się
doczekać kolejnych spotkań!
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy
coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie
dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach
postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5 starachowickich szkół
podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne…
spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie
tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!Więcej...

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen
świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W
wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym
świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy mogli poczuć ducha natury
oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i
wspólnej zabawy!

Więcej...



Więcej artykułów

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


